OB ONEPAIIUASAX C HEJEBBIMU CPEJICTBAMHU HA 2022 TOJl Y ILTAHOBBIA NEPHOJ 20 23 —20 24 TOJIOB.

oT "%ﬂ

HaumeHnoBanue IOPUANYCCKOTO JIMIa

HaumenoBanue 000C00JIEHHOTO TOAPA3ICICHHS

HaumenoBanue Oromxera

HaunmMeHoBanue nonyvatens G10KETHBIX CPECTB/
rOCY/IapCTBEHHOTO (MyHHIIMIIAJIBHOTO) 3aKa34nKa/
3aKa34UKa — YUPEXKICHHUA/ FOPUIANYECKOTrO JINNA
HammenoBanue tepputopuaibHoro oprana degepaibHOro
Ka3HauelCcTBa, OCYIIECTBISIOMIETO BEICHUE IULEBOTO CYeTa

CBEJIEHUA

CEeHTAOpsI 20 22 r.

®EJIEPAJIBHOE TOCYJAPCTBEHHOE
BIOJPKETHOE OBPA3OBATEJIbHOE
VUPEXEHUE BBICILIET'O OBPA3OBAHIS
"FOXKHO-YPAJIbCKUI TOCY JAPCTBEHHbIN
MEJIMIIMHCKUI YHUBEPCUTET"
MMHUCTEPCTBA 3/IPABOOXPAHEHIS
POCCHUIMCKOU ®EJIEPALINN

YTBEPXJIAIO

3amectutens Munuctpa; MUHUCTEPCTBO 3JIPABOOXPAHEHU A

HAaMMEHOBAHUE ITOJDKHOCTH JIMIIA, YTBEPKAAOLIECTO JOKYMEHT,

POCCHVICKOM ®EJIEPALIMN

HaNMEHOBAHHUE TOJIydaTessi OI0/DKETHBIX CPECTB, FOCYIapCTBEHHOTO
(MyHUIMIIATIBHOTO) 3aKa34MKa, 3aKa34hKa — YUPEKICHUS, IOPUIMYECKOTO JIULA)

Xoposa Haranbst AnekcanIpoBHa

DenepanbHblil OI0JKET

MUHUCTEPCTBO 3/IPABOOXPAHEHMSI
POCCHUIICKON ®EJIEPALIUUA

VIIPABJIEHUE ®EJIEPAJIBHOI'O
KA3HAUYEWCTBA 10 CAMAPCKOM OBJIACTU

(monuce)

" 05 " cenrsiOps 20 22r.

®opma o OKVY ]|

Jara

Jara npencraBieHus
npenpiaymmx CeneHuit
no CeogHomy Peectpy
Howmep nuueBoro cuera

AHanuTHYeCKUH KOJ pa3/iena Ha JUIEBOM cUeTe
MHH

KIIII

o CBogHoMmy Peectpy

Howmep nunesoro cueta

AHaJINTHYECKUH KOJ pa3/iena Ha JIMIIEBOM cUeTe
KIIII

mo OKTMO
o CronHomy Peectpy
I'masa mo BK
Howmep nuneBoro cuera

AHaTuTHYECKHUM KO/ pa3z€iia Ha JIMIICBOM CUCTE

o KO®K
Howmep

(pacumgpoBKa MoIHCH)

Konpr

0501213

02.09.2022

29.07.2022

001X6414

711X6414001

22026088

7453042876

745301001

00000001

00100056

056

03951000560

4200

056-02-2022-585

Howmep crpannis! 1
Bcero crpanun 5



Hata 19.07.2022
0000000005622P
JlokyMeHT, 000CHOBBIBAIOLIHNI 0053aTEIBCTBO Cornamesue Wnentudukatop YC0004
CpoK IeiiCTBUS JTOKyMEHTa, 000CHOBBIBAIOIIETO Jara Hauana 19.07.2022
00513aTENBCTBO Hara okoH4aHHS 31.12.2022
Enuanna n3mepenus: pyo (C TOYHOCTBIO 0 BTOPOTO
JIECSITMYHOTO 3HAKA MOCJIE 3aIsATOM ) no OKEN 383
Cymma 00s13aTenbCTBa (BCETO), B TOM YHCIIE: cyMMa 4 370 200,00
Ha TEeKyIIuii (UHAHCOBBIN TOX cyMMa 4370200.00
Ha IEPBbII IO/l INIAHUPYEMOI'0 IEPUOAA cymma
Ha BTOpOI71 rog ImIaHuPyEMOTO II€proaa cymma
Ha MOCICAYIOMUEC I'OJAbI cymMmMma
Amnanutuueckuif kox | YHUKanbHBIN Ko | Paspemennsiii k. [Cymma Bo3BpaTa IInanupyemsle NOCTYIUICHHS HTo0ro K NCIOoNIB30BaHHIO Beimutatst
TOCTYIUICHUH/BBIILIAT obbexTa (Ko HCIIONB30BAHUI0 | J1eOHTOPCKOM
MEPOIIPHSTHS 110 | OCTATOK IIEJIEBBIX |3aI0JKEHHOCTH
HauMeHoBanne | oy [AH(POpMaTH3AIWM)/ CpencTs HPOIUIBIX JIET, | Beero B TOM YHCIIE Bceero B TOM YHCIIE Bcero B TOM YHCIIE
[KOZ MUHOTO 0OBEKTa paspenieHHas K
céﬁg;ﬁgﬁi’om HCTIOTL3OBAHMIO Texymmuit IepBeiit rox Bropoit ron  |ITocnexyro- Texymmuit | Ilepseiit ron |Bropoii roa| I[Tociaenyro Texymmit | Ilepseiit ron | Bropoii rog | ITocnemyro-
yHO MATHBHBIM (MHAHCOBBIH | IUIAHMPYEMOIO | IUIAHMPYEMOTO | LIHE IOMbI (UHAHCOBBIN | IUTAHMPY- | IUIAHUPY- | LIKE TOABI (UHAHCOBBIN | IUIAHHPY- UIaHUPY- IIHE TOIbI
P ron nepuoja nepuoja rog €Moro eMOoTo rox €MOoTo €Moro
HPABOBBIM aKTOM
(rp. 4 +rp.5 nepuoaa nepuoja nepuoaa nepuoaa
+rp.7)
1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
Cybeunnn 7501 437| 4370200,0 437| 4370200,0
(dhenepanbHbIM 020 0 020 0
OIOJUKETHBIM ¥ 0,00 0,00
ABTOHOMHBIM
YUPEKIACHUSM,
MPEAOCTaBIIsIe
MBIC B
COOTBETCTBHI
¢ ab3auem
BTOPBIM
nyHkra |
cratbu 781
Bromkernoro
KOzleKca B
LemsIX
OCYIIECTBICHH
s
MepOnpUATHIA
o
KaIUTaJIbHOMY
PEMOHTY
00BEKTOB
HEBHKHMOTO

Howmep crpanuip 2
Bcero crpanun 5




UMYIIECTBA, B
TOM 9HCIIe
pecTaBparum,
3a
HUCKIIOYECHUEM
PEKOHCTPYKIH
uc
JIIeMEHTaMU
pecTaBpanun

BeiObiTHE CO
CUCTOB
AaBaAHCOBBIX
iaTexei no
KOHTpaKTam
(morosopam)

0610

369
777
0,60

3697 770,6
0

3akymnka padot
u ycayr (3a
HUCKIIOYECHHUEM
BBIILIAT Ha
KaIlmuTaJIbHBIC
BIIOYKCHUSI), B
TOM YHCJIE HA
OCHOBAaHUH
JIOTOBOpPA
IPaskIaHCKO-
NPaBoOBOTO
Xapakrepa,
HCIIOJIHATENEM
0 KOTOPOMY
ABJIACTCA
¢dusnueckoe
JIIO HITH
HMHAWBHIYallbH
bIit
TpEATPUHAMAT
Clib

0200

672
429,
40

672 429,40

Hroro
1o Koay
1eJIeBBIX
cpeacTB

Bcero

0,00

437
020
0,00

4370 200,0
0

437
020
0,00

4370 200,0
0

0,00

437
020
0,00

4370 200,0
0

Howmep crpanuip: 3
Bcero crpanun 5



PyxoBoauTens (yroITHOMOYEHHOE JIHIO)

VCTIOJHSIOLLI
OBSI3AHHOCTHU PEKTOPA

(IOIKHOCTB)

PykoBomuTesnb HUHAHCOBO-3KOHOMHUYECKON CITYKOBI (YIIOJIHOMOYCHHOE JTUIIO)

OTBETCTBECHHBIN UCIIOJHHUTED

HUCTIONHAIOIN
nu
OBA3AHHOCTHU
PEKTOPA

(moxucs)

(moanuce)

(ZOKHOCTD)

(moxmnuce)

BAXXEHUH AH/IPEA
BJIAJIMMUPOBUY

02.09.2022

(pacumgpoBKa MOIIKCH)

(mata monmucaHus)

(pacumppoBKa MOIMUCH)

(maTta moxmucaHus)

BAXXEHUH AHJIPEA
BJIAJMUMHWPOBHNY 89925101191 02.09.2022
(pacumppoBKa MOIIUCH) (HOMep TenedoHa) (marta moxmMcaHus)

© T T OTMETKA TEPPHTOPHA/IBHOI O OPTAHA ®EAEPATBHOIO KASHAYEHCTBA — H
O IIPUHATHH HACTOAILHUX CBEJEHUH

OTBETCTBEHHBIH IMukanoBa Anacracust

HUCIIOJIHUTEIb Crenyanuct 1 p AJIeKCaHIpPOBHA

(OIDKHOCTB)

(moanucek) (pacmmQpoBKa TIOATIICH)

Howmep crpanuns! 4
Bcero crpanun 5



IToMHHMK 3JIEKTPOHHOTO T0KYMEHTa, noAanucanHoro O,
XPaHUTCSI B cUcTeMe "DIIeKTPOHHBII OropKeT"
DenepabHOTO Ka3HaYeHCTBA

CBEJEHIS O CEPTU®UKATE 3I1

Ceprudukar 00 87 b7 3c ac 77 8b e8 41 ac 6e 1d 3e ac 52
98 ba

Bianenen Baxxenun Anapeit Branumuposuy

JleficTBuUTENCH C 02.08.2022 no 26.10.2023

IToMHHMK 3JIEKTPOHHOrO N0KYMEHTa, noanucanHoro O,
XpaHUTCSI B cucTeMe "DIIeKTPOHHBII OropKeT"
®denepanbHOrO Ka3HauecTBa

CBEJEHIS O CEPTU®UKATE OI1

Ceprudukar 00 87 b7 3c ac 77 8b e8 41 ac 6e 1d 3e ac 52
98 ba

Bianeneng Baxxenun Angpeit Binanumuposuy

JlevicTBuTeNneH ¢ 02.08.2022 no 26.10.2023

TToanuHHKK 2JEKTPOHHOTO TOKyMEHTa, rnoanucastoro JI1,
XPaHHUTCS B cHCcTeME "DJICKTPOHHBIH OFOKET"
denepaibHOrO Ka3HauecTBa

CBEJEHIS O CEPTU®UKATE OI1

Ceprudukar 3d 68 8f9e 2d 9a 68 8f 01 28 15 86 13 ca 2¢
8f

Bianeneng IIukanoBa Anactacust AJleKcaHIpOBHA

JleficTBUTENCH C 06.04.2022 no 30.06.2023

TloamHANK 3IEKTPOHHOTO JOKyMeHTa, noamnucanHoro OI1,
XpaHUTCS B cUCTeMe "DIIeKTPOHHBII OropKeT"
®denepanbHOrO Ka3HauecTBa

CBEJEHIS O CEPTU®UKATE OI1

Ceprudukar 78 df 77 10 82 23 ba 0e d6 08 01 aa 91 84 6¢
1c21¢e7c5 5e

Banenen Xoposa Haranbst AnekcanipoBHa

JleficTBuTeNeH ¢ 14.10.2021 no 14.01.2023

Howmep crpanuip 5
Bcero ctpanun 5



